3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2018                                                                                      1306
О внесении изменений в постановление администрации

Курганинского городского поселения Курганинского района

от 12 октября 2018 года № 932 «Об утверждении муниципальной программы Курганинского городского поселения Курганинского
района «Комплексное и устойчивое развитие Курганинского
городского поселения Курганинского района в сфере строительства,
 архитектуры и дорожного хозяйства на 2019 – 2021 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 7 июля 2014 года № 401 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Курганинского городского поселения Курганинского района», решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 22 ноября   2018 года № 294 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2019 год» п о с т а н о в л я ю:
1.0Внести изменения в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 12 октября 2018 года № 932 «Об утверждении муниципальной программы Курганинского городского поселения Курганинского района «Комплексное и устойчивое развитие Курганинского городского поселения Курганинского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства на 2019 – 2021 годы», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.0Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Сидненко) опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.

3.0Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексеева.

4.0Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                     В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от                  №       «Об утверждении муниципальной программы Курганинского городского поселения Курганинского района «Комплексное и устойчивое развитие Курганинского городского поселения Курганинского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства на 2019 – 2021 годы»

Проект подготовлен и внесён:

Заместителем главы

Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                     А.И. Алексеев
Проект согласован:
Начальник отдела экономики, прогнозирования

и финансового учета администрации
Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                      Т.Л. Коренькова
Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                        И.С. Шаркова
Начальник общего отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

 Т.А. Сидненко
Начальник отдела земельных,

имущественных отношений

и градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

                      Д.В. Шишкин
Начальник отдела

по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства администрации Курганинского

городского поселения Курганинского района                                Л.Г. Матусар
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: Об утверждении муниципальной программы Курганинского городского поселения Курганинского района «Комплексное и устойчивое развитие Курганинского городского поселения Курганинского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства                   на 2019 – 2021 годы»
Проект внесен: заместителем главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексеевым
Постановление разослать:
1)0прокуратуре Курганинского района -1экз.;

2)0отделу экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района            -1 экз.;

3)0отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района     -1 экз.;

4)0отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района– 1 экз.;
5)0общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 1 экз.

ИТОГО: - 5 экз.

______________                      А.И. Алексеев                     _______________2018 г.

       2-11-66